
Z AR Z Ą DZ EN IE Nr 99/22 
Wójta Gminy Cielądz 

z dnia 27 grudnia 2022r. 

w sprawie: zmiany w budżecie Gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym, (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz.583 , poz.1005 i poz.1079 ), oraz art. 249 i 257 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 
poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725 ), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków w budżecie gminy na 2022 r. zgodnie 
z załącznikami: 

a) Plan finansowy - zmiany w planie wydatków UG Cielądz na 2022r. zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 99/22. .,1ia 27.12.2022r. 

Plan finansowy - zmiany w planie wydatków UG Cielądz na 2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 Admińistracja publiczna 3 129 362,87 0,00 3 129 362,87 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 555 155,00 0,00 2 555 155,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126 320,00 40 000,00 166 320,00 

Własne 126 320 ,00 40 000,00 166 320 ,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000 ,00 -40 000 ,00 0,00 

Własne 40 000,00 -40 000,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 695 671,01 0,00 3 695 671,01 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 853 000,00 0,00 853 000,00 

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 2 000,00 -2 000,00 0,00 

Własne 2 000,00 -2 000,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 822 146,00 2 000,00 824 146,00 

Własne 822 146,00 2 000,00 824 146,00 

Razem: I 19189881 ,311 o.oo I 19 189 881 ,31] 

BeSTia Strona 1 z 1 


